

## Município de Interesse Turístico Nazaré Paulista

São Paulo

### Comprovante de Entrega

Código da publicação: 293

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 17:21:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2018

N° do Processo: 1994

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2018 08:00:00

**Data de Abertura/Horário:** 07/01/2019 13:30:00

**Data da Disputa/Horário:**07/01/2019 13:30:00

#### **Objeto:**

Contratação de empresa especializada em serviço de instalação de luminárias públicas convencionadas na área urbana e/ou área de expansão urbana e/ou área rural do município de Nazaré Paulista, conforme descritivo do Anexo I - Termo de Referência.

#### **Resumo:**

Contratação de empresa especializada em serviço de instalação de luminárias públicas convencionadas na área urbana e/ou área de expansão urbana e/ou área rural do município de Nazaré Paulista, conforme descritivo do Anexo I - Termo de Referência.

## **Arquivos**

 Data
 Nome documento
 Arquivo

 08/01/2019 00:00:00
 Ata da sessão do pregão
 Baixar

 12/12/2018 00:00:00
 Edital
 Baixar

## Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes



# Município de Interesse Turístico Nazaré Paulista

São Paulo

Nº/Ano	Fornecedor	<b>Data Inicial</b>	<b>Data Final</b>	<b>Valor Total</b>	Detalhes
5/2019	Não informado	22/01/2019	21/01/2020	R\$ 77.500,00	<u>Visualizar</u>
2/2020	RIZEL I	21/01/2020	21/03/2020	R\$ 0,00	<u>Visualizar</u>